
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРУДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ПРУДОВСКАЯ СШ») 

      

 

30.08.2023г.                                      ПРИКАЗ                                        № 151 

  
    с. Пруды 

 

 

Об организации работы ВСОКО 

в МБОУ «Прудовская СШ»  

на 2023-2024 учебный год 

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества 

образования МБОУ «Прудовская СШ», утвержденным приказом №186/1 от 

26.О8.2О22г. в целях выполнения требований п. 13. п. З. статьи 28 

Федерального закона от 29 декабря 2012 года 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» по обеспечению функционирования внутренней 

системы оценки качества образования, руководствуясь Уставом школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Мероприятия по организации внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО) на 2023-2024 учебный год; 

       1.2. План мероприятий ВСОКО на 2023-2024 учебный гол; 

1.3. Аналитическую справку по итогам 2022-2023 учебного года в МБОУ 

«Прудовская СШ».  

2. Заместителю директора Вергун О.А., обеспечить размещение 

утверждённого плана и аналитической справки по ВСОКО на 

официальном сайте школы. 

З. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Вергун О.А. 

 

 

И.о. Директора                                                       Вергун О.А. 


